Объем платных услуг населению в Московской области

	Год
	Миллионов 
рублей
	В сопоставимых ценах в % к соответствующему периоду 
предыдущего года

	2015
	452056,3
	97,0

	2016
	468005,4
	96,9

	2017
	491239,9
	100,6

	2018
	508438,6
	100,2

	2019[footnoteRef:1]1 [1: 1 Данные уточнены.] 

	550102,4
	103,2

	2020
	475915,2
	84,6




    МОССТАТ
Официальная статистическая информация по Московской области

